EDITAL TRF2 Nº 5, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.

PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA – NPI - SJRJ

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO torna pública PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA – NPI,
para a realização de Processo Seletivo para preenchimento das vagas e formação de cadastro reserva para o Programa
de Residência Jurídica observados o disposto na Resolução CNJ nº. 439/2022, Resolução nº TRF2-RSP-2023/00045, de 15
de setembro de 2023, Resolução CJF nº 878/2024 e nas Portarias nºs TRF2-PTP-2023/00560, de 19 de dezembro de 2023,
e TRF2-PTP-2024/00093, de 22 de fevereiro de 2024, da Presidência do Tribunal Regional Federal da 2ª Região, e as
disposições deste Edital e seus Anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (14/01 e 15/01/2025) para interposição de recurso.

RESIDÊNCIA JURÍDICA - SUL FLUMINENSE

Nº INSC CANDIDATO BLOCO 1 BLOCO 2 BLOCO 3 BLOCO 4 Nota final

188771 ZAIRA NARCIZO FERREIRA 10,000 14,000 16,000 18,000 58,000

194718 THAUANE JOAQUIM PEIXOTO 10,000 6,000 2,000 16,000 34,000

RESIDÊNCIA JURÍDICA - NITERÓI E BAIXADA LITORÂNEA

Nº INSC CANDIDATO BLOCO 1 BLOCO 2 BLOCO 3 BLOCO 4 Nota final

188988 RAYANNE MECENAS RODRIGUES 12,000 10,000 16,000 22,000 60,000

197162 PÂMELA EZEQUIEL DE ARRUDA DA SILVA 14,000 10,000 12,000 22,000 58,000

191460 KENNEDY SANTOS DE FIGUEIREDO 14,000 14,000 12,000 16,000 56,000

196849 RAISA BEATRIZ JANUARIO DE ASSIS 10,000 16,000 8,000 16,000 50,000

199315 JOANA D'ARC SILVA ALVES DE SOUZA 8,000 10,000 10,000 20,000 48,000

192346 HISMILLAY DE SÁ SILVA 12,000 10,000 8,000 14,000 44,000

RESIDÊNCIA JURÍDICA - NORTE FLUMINENSE

Nº INSC CANDIDATO BLOCO 1 BLOCO 2 BLOCO 3 BLOCO 4 Nota final

198377 ÉRICA MARIA BERRIEL RODRIGUES DE AZEVEDO 14,000 16,000 18,000 18,000 66,000

194900 NAFSON DE OLIVEIRA LOPES 10,000 12,000 4,000 22,000 48,000

RESIDÊNCIA JURÍDICA - SERRANA

Nº INSC CANDIDATO BLOCO 1 BLOCO 2 BLOCO 3 BLOCO 4 Nota final

189076 JULIANE DOS SANTOS CARLOS 14,000 12,000 10,000 20,000 56,000

197070 ANDRESA CUSTÓDIO DA SILVA 14,000 2,000 12,000 18,000 46,000

RESIDÊNCIA JURÍDICA - BAIXADA FLUMINENSE

Nº INSC CANDIDATO BLOCO 1 BLOCO 2 BLOCO 3 BLOCO 4 Nota final

189343 ROBERTO DE SOUZA COUTO JUNIOR 16,000 10,000 22,000 24,000 72,000

196770 MARCELA DE OLIVEIRA CRUZ 16,000 12,000 22,000 20,000 70,000

190595 NATHÁLIA SOUZA E SOUZA 16,000 8,000 14,000 22,000 60,000

190558 PAMELA MOTA CONTE CAMPELLO 12,000 12,000 14,000 18,000 56,000

190567 IGOR DE CARVALHO SOARES MAGALHÃES 14,000 10,000 6,000 26,000 56,000

192735 DANILO RIBEIRO DA SILVA 14,000 6,000 10,000 26,000 56,000

198384 CAROLINA GIULIE PESSOA DE AZEVEDO 12,000 10,000 14,000 18,000 54,000

189296 LEANDRO DA SILVA CORREIA 14,000 6,000 12,000 20,000 52,000

193068 LUCILENE RODRIGUES DO NASCIMENTO DA SILVA 14,000 12,000 6,000 20,000 52,000

189743 RAYANE DE SOUSA FERNANDES DA SILVA 8,000 10,000 16,000 16,000 50,000

190314 GERSON NUNES MADEIRA 12,000 12,000 4,000 20,000 48,000

188767 MATHEUS PORTO DA SILVA 14,000 8,000 8,000 16,000 46,000

197316 WALLACE LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,000 4,000 4,000 16,000 32,000

192544 RAQUEL NASCIMENTO CASTRO DOS SANTOS 10,000 4,000 6,000 8,000 28,000

189181 RAFAELA ROCHA DA SILVA 8,000 2,000 6,000 10,000 26,000

Rio de Janeiro, 13 de janeiro de 2025.